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

OGŁASZA PRZETARG NA:

Zakup i montaż podzielników kosztów ogrzewania z odczytem 
radiowym oraz rozliczanie kosztów ogrzewania lokali mieszkalnych 

i użytkowych na podstawie tych urządzeń.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w Dziale 
Eksploatacji Spółdzielni, pok. 23, w godz. 1200 – 1500 

, tel. 58 556 66 64.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w sekretariacie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Młyniec” w Gdańsku ul. Pilotów 3 – do dnia 22.03.2023 r. 
do godz. 1000.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.03.2023 r. o godz. 1100 w siedzibie Spółdzielni 
ul. Pilotów 3, pokój nr 16.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wniesienie wadium przelewem 
najpóźniej do dnia 22.03.2023 r. 

Wadium przepada na rzecz Spółdzielni, jeżeli oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta odstąpi od podpisania umowy.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny, jak również przysługuje jej prawo swobodnego wyboru oferty.
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oferta gdañska/34238503.n

oferta gdañska/34239112.n

BURMISTRZ  MIASTA LĘBORKA
ogłasza

III przetargi ustne nieograniczone

1.   Przetarg na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 7 o powierzchni 43,46 m2 (lokal mieszkalny 
składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki, spiżarni i przedpokoju) przy ul. Chopina 5 wraz 
z pomieszczeniem przynależnym (piwnicą) o pow. 4,87 m2 oraz ze sprzedażą 89/1000 
udziału w nieruchomości – stanowiącej działkę nr 109/1 obręb 9 o powierzchni 191 m2, 
KW SL1L/00044252/4.

 Nieruchomość jest wolna od obciążeń i nie jest przedmiotem zobowiązań.
 Lokal posiada świadectwo charakterystyki energetycznej.
  Nieruchomość od dnia 1 stycznia 2004r. nie posiada obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Lęborka
  I przetarg ustny nieograniczony został przeprowadzony w dniu 14.12.2022r.
  II przetarg ustny nieograniczony został przeprowadzony w dniu 09.02.2023r.
  Przetarg odbędzie się 12.04.2023r. o godz. 12.00 w sali nr 101 Urzędu Miejskiego w Lęborku 

przy ul. Armii Krajowej 14.
  Cena wywoławcza 109.000,00 zł
  Nabywca ponosi koszt przygotowania dokumentacji w wysokości 1103,94 zł + koszt 

ogłoszenia prasowego. Nabywca zobowiązany jest do zapłaty wylicytowanej w przetargu 
ceny nieruchomości na którą składają się cena lokalu oraz udział w gruncie. Cena osiągnięta 
w przetargu oraz koszty przygotowania dokumentacji podlegają zapłacie najpóźniej do dnia 
zawarcia umowy notarialnej. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium 
w wysokości 11.000,00 zł.

2.   Przetarg na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 9 o powierzchni 49,93 m2 (lokal mieszkalny 
składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki, komórki, korytarza, pom. gospodarczego 
i przedpokoju,) przy ul. Kossaka 99 wraz ze sprzedażą 48/1000 udziału w nieruchomości – 
stanowiącej działkę nr 180/1 obręb 3 o powierzchni 405 m2, KW SL1L/00026443/8.

  Nieruchomość jest wolna od obciążeń i nie jest przedmiotem zobowiązań.
  Lokal posiada świadectwo charakterystyki energetycznej.
  Zgodnie z planem miejscowym zagospodarowania przestrzennego miasta Lęborka 

nieruchomość znajduje się na terenie elementarnym 02.06.MC – teren zabudowy mieszkalno 
– usługowej. 

  I przetarg ustny nieograniczony został przeprowadzony w dniu 14.12.2022r.
  II przetarg ustny nieograniczony został przeprowadzony w dniu 09.02.2023r.
  Przetarg odbędzie się 12.04.2023r. o godz. 12.30 w sali nr 101 Urzędu Miejskiego w Lęborku 

przy ul. Armii Krajowej 14.
  Cena wywoławcza 139.000,00 zł
  Nabywca ponosi koszt przygotowania dokumentacji w wysokości 1103,94 zł + koszt 

ogłoszenia prasowego. Nabywca zobowiązany jest do zapłaty wylicytowanej w przetargu 
ceny nieruchomości na którą składają się cena lokalu oraz udział w gruncie. Cena osiągnięta 
w przetargu oraz koszty przygotowania dokumentacji podlegają zapłacie najpóźniej do dnia 
zawarcia umowy notarialnej. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium 
w wysokości 14.000,00 zł.

Ogólne warunki przetargów:
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